

м. Чернівці

# ДОГОВІР № 6 «15» листопада 2022 р.

Чернівецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів технологічного профілю №33 Чернівецької міської ради (надалі іменується «Замовник»), в особі в. о. директора Зендик Олеси Дмитрівни, яка діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «ТЕРРА БУД КОМПАНІ», (надалі іменується «Підрядник»), в особі директора Гончара Олександра Сергійовича, що діє на підставі статуту, з другої сторони, разом іменуються "Сторони", уклали цей Договір (далі - Договір) про наступне:

## 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Підрядник, відповідно до кошторисної документації та умов Договору, зобов'язується виконати роботи із:

1.2. Послуги з благоустрою – поточний ремонт огорожі Чернівецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів технологічного профілю №33 по вул. Героїв Майдану, 152А, в м. Чернівці, (код ДК 021:2015-45340000-2 Зведення огорож, монтаж поручнів і захисних засобів), а Замовник оплатити виконані роботи на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Об'єм, характер та вартість робіт, передбачених в п. 1.1. цього договору, визначаються на підставі договірної ціни, погодженої сторонами, яка є невід'ємною частиною цього договору та підставою для проведення взаємних розрахунків.

## 2. ЯКІСТЬ РОБІТ

2.1. Підрядник виконує та передає Замовнику передбачені цим Договором роботи/послуги, якість яких повинна відповідати державним стандартам, будівельним нормам, іншим нормативним документам, проектній документації (при наявності) та умовам Договору.

2.2. Матеріали, що використовуються для виконання повинні відповідати державним стандартам, будівельним нормам, іншим нормативним документам, проектній документації та Договору підряду. Відповідальність за якість матеріалів несе Підрядник.

2.3. Неякісно виконані роботи оформляються дефектними актами. Вони не підлягають оплаті Замовником, до часу повного усунення Підрядником виявлених недоліків, за власний рахунок.

2.4. Підрядник гарантує якість виконаних робіт і можливість експлуатації об'єкта відповідно до Договору протягом 12 місяців з моменту прийняття робіт Замовником. Підрядник зобов'язується безоплатно усувати недоліки виконаних робіт, які виявлятимуться в процесі експлуатації об'єкта.

2.5. Якщо Підрядник не приступив до виконання робіт в розумні строки, або виконує їх настільки повільно, що є очевидним неможливість їх закінчення у встановлені строки, то Замовник має право розірвати договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це Підрядника.

## 3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Договірна ціна робіт/послуг є твердою і визначається на підставі кошторису та складає 126930,00грн.(сто двадцять шість тисяч дев'ятсот тридцять грн.00 коп.) без ПДВ.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін залежно від реального фінансування видатків.

3.3. Фінансування Договору здійснюється за рахунок бюджету у 2022 році.

## 4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Оплата виконаних робіт проводиться на підставі акту приймання наданих послуг, підписаних уповноваженими представниками Замовника та Підрядника.

4.2. Акти приймання виконаних робіт готує Підрядник і передає для підписання уповноваженому представнику Замовника. Уповноважений представник Замовника протягом трьох днів перевіряє виконану роботу та правильність застосування розцінок і підписує їх в частині фактично виконаних обсягів робіт. Замовник зобов'язується протягом 7 календарних днів з моменту підписання належно оформленого Акту приймання виконаних робіт подати платіжне доручення на здійснення платежу органу Державної казначейської служби України. Оплата здійснюється в межах наявного фінансового ресурсу на єдиному казначейському рахунку. При цьому розрахунок за надані послуги може бути відстрочено до 10 (десяти) календарних днів.

## 5. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

**5.1.**Строк виконання робіт Підрядником не пізніше 20.12.2022р. Підрядник розпочне виконання робіт після підписання Договору. Виконання робіт може бути закінчено достроково тільки за згодою із Замовником.

**5.2.** Датою закінчення робіт вважається дата їх прийняття Замовником.

**5.3.** Строки виконання робіт можуть бути змінені з внесенням відповідних змін у Договір підряду.

**5.4.** Замовник за існуванням економічного або технічного обґрунтування вправі приймати рішення про уповільнення темпів виконання робіт, їх зупинення або прискорення з внесенням відповідних змін у Договір підряду.

## **6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН**

### **6.1. Замовник має право:**

6.1.1. Не приймати закінчені роботи у разі виявлення недоліків, до їх повного усунення з складанням дефектного акту.

6.1.2. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника, технічний нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт.

6.1.3. Вносити зміни в проектну та кошторисну документацію до початку робіт або під час їх виконання за умови, що вартість додаткових робіт, викликаних такими змінами, не перевищує 10 відсотків договірної ціни і не впливає на характер робіт, визначених у Договорі підряду.

6.1.4. Відмовитися від Договору підряду в будь-який час до закінчення виконання робіт, оплативши Підряднику виконану частину робіт.

6.1.5. Ініціювати внесення змін у Договір підряду, розривати Договору підряду в односторонньому порядку та відшкодувати збитки за наявності порушень Підрядником умов Договору підряду;

### **6.2. Замовник зобов'язаний:**

6.2.1. Сприяти Підряднику в порядку, встановленому Договором підряду, у виконанні робіт;

6.2.2. Прийняти в установленому порядку та оплатити належно виконані роботи;

6.2.3. негайно повідомити Підрядника про виявлені недоліки в роботі;

6.2.4. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені Договором підряду, Цивільним і Господарським кодексами України, Загальними умовами укладення та виконання Договорів підряду в капітальному будівництві та іншими актами законодавства.

### **6.3. Підрядник має право:**

6.3.1. Зупиняти роботи у разі невиконання Замовником своїх зобов'язань за Договором підряду, що призвело до ускладнення або до неможливості проведення Підрядником робіт;

6.3.2. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за якісно виконані роботи;

6.3.3. На дострокове виконання робіт за письмовим погодженням Замовника;

6.3.4. Підрядник має також інші права, передбачені Договором підряду, Цивільним і Господарським кодексами України, Загальними умовами укладення та виконання Договорів підряду в капітальному будівництві та іншими актами законодавства.

### **6.4. Підрядник зобов'язаний:**

6.4.1. Виконати у встановлені строки в межах договірної ціни, згідно з проектно-кошторисної документації на свій ризик власними і залученими силами та відповідними засобами всі передбачені замовленням роботи, здати в обумовлені строки об'єкт в експлуатацію Замовнику, усунути протягом гарантійного терміну експлуатації об'єкту недоліки, які зумовлені неякісним виконанням робіт;

6.4.2. Виконати роботи відповідно до вимог державних будівельних норм і правил, відомих нормативних актів, проектної та кошторисної документації;

6.4.3. Здійснювати власними силами замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування, охорону матеріалів, виробів та конструкцій.

6.4.4. Використовувати для робіт вироби та матеріали, які мають сертифікати відповідності.

6.4.5. Забезпечити ведення та передачу Замовнику в установленому порядку документів про виконання Договору підряду;

6.4.6. Своєчасно та за свій рахунок усунути недоліки допущені з його вини;

6.4.7. Відшкодувати відповідно до законодавства та Договору підряду завдані Замовнику збитки;

6.4.8. Інформувати в установленому порядку Замовника про хід виконання зобов'язань за Договором підряду, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи необхідні для їх усунення.

## **7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

7.1. Порушення зобов'язань за Договором підряду є підставою для застосування санкцій, передбачених Господарським кодексом України, іншими законами або Договором підряду.

7.2. Застосування санкцій до Сторони, яка порушила зобов'язання за Договором підряду, не звільняє її від виконання зобов'язань, крім випадків, коли інше передбачено законом або Договором підряду.

7.3. У разі невиконання або неналежного виконання зобов'язання Підрядник несе відповідальність в порядку, визначеному Господарським кодексом України. У разі здійснення попередньої оплати Підрядник, крім сплати передбачених штрафних санкцій, повертає Замовнику кошти з урахуванням індексу інфляції.

7.4. У випадку порушення терміну виконання робіт/послуг Підрядник сплачує Замовнику штраф у розмірі 10% та неустойку у розмірі 1% від суми договору за кожний день прострочення.

## **8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ**

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є документи, які видаються відповідними і компетентними органами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Підрядник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

## **9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ**

9.1. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідним чинним законодавством України.

## **10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ**

10.1. Цей договір набирає чинності з моменту його підписання обома сторонами та діє до 31.12.2022р.

10.2. Дія Договору припиняється:

- повним виконанням сторонами своїх зобов'язань за цим договором;
- достроково за згодою сторін;
- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України та цим договором.

10.3. Усі додатки до цього договору набирають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками сторін та діють впродовж терміну дії договору.

## **11. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ**

11.1. Взаємовідносини Сторін, не передбачені цим Договором, регулюються діючим законодавством України та обумовлюються в додатках (Додаткових договорах), які складаються в письмовій формі, підписуються Сторонами та становлять невід'ємну частину цього Договору.

11.2. Жодна Сторона не має права передавати права та обов'язки за цим Договором іншій особі без отримання письмової згоди іншої Сторони.

11.3. Підписуючи цей Договір Сторони підтверджують, що їм зрозумілі та не потребують додаткового тлумачення усі терміни та висловлювання приведені у Договорі.

11.4. Умови Договору не повинні змінюватися після підписання Договору про закупівлю до повного виконання зобов'язань Сторонами, крім випадків передбачених чинним законодавством у сфері державних закупівель.

## 12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Договірна ціна;
- Дефектний акт;
- Зведений кошторисний розрахунок;
- Локальний кошторис;
- Підсумкова відомість ресурсів.

## 13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Чернівецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  
технологічного профілю №33 Чернівецької міської  
ради

58029, м. Чернівці, вул. Героїв Майдану 152А.

Р/р UA358201720344291006100059947

У ДКСУ у м. Чернівці

код ЄДРПОУ 21431329

ПІДРЯДНИК:

ТОВ «ТЕРРА БУД КОМПАНІ»

60234, Чернівецька обл.,

Дністровський р-н., с. Михалкове.,

Вул. Молодіжна, буд.29

ЄДРПОУ 41887742

р/р UA243052990000026002041800011

МФО 356282 в АТ «Приватбанк»



Зендик Олеся Дмитрівна



Олександр Гончар

Замовник *Чернівецька ЗОШ №33*  
(назва організації)  
Підрядник *ТОВ "ТЕРРА БУД КОМПАНІ"*  
(назва організації)

## ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з благоустрою – поточний ремонт огорожі Чернівецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів технологічного профілю №33 по вул. Героїв Майдану, 152А, в м. Чернівці, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 10 жовтня 2022 р.

| №<br>ч.ч | Обґрунту-<br>вання | Найменування витрат                                                                                                   | Вартість, тис. грн. |                        |                 |
|----------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|-----------------|
|          |                    |                                                                                                                       | всього              | у тому числі:          |                 |
|          |                    |                                                                                                                       |                     | будівель-<br>них робіт | інших<br>витрат |
| 1        | 2                  | 3                                                                                                                     | 4                   | 5                      | 6               |
| 1        |                    | Прямі витрати, в тому числі                                                                                           | 113,01600           | 113,01600              | -               |
|          | Розрахунок N1      | Заробітна плата                                                                                                       | 19,13800            | 19,13800               | -               |
|          | Розрахунок N2      | Вартість матеріальних ресурсів                                                                                        | 93,81600            | 93,81600               | -               |
|          | Розрахунок N3      | Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів                                                                  | 0,06200             | 0,06200                | -               |
| 2        | Розрахунок N4      | Загальновиробничі витрати                                                                                             | 7,90400             | 7,90400                | -               |
| 3        | Розрахунок N5      | Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд                                | -                   | -                      | -               |
|          |                    | в т.ч. зворотні суми                                                                                                  | -                   | -                      | -               |
| 4        | Розрахунок N6      | Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)  | -                   | -                      | -               |
| 5        | Розрахунок N7      | Кошти на виконання будівельних робіт у літній період                                                                  | -                   | -                      | -               |
| 6        | Розрахунок N8      | Інші супутні витрати                                                                                                  | -                   | -                      | -               |
|          |                    | <b>Разом</b>                                                                                                          | 120,92000           | 120,92000              | -               |
| 7        | Розрахунок N9      | Прибуток                                                                                                              | 2,30100             | 2,30100                | -               |
| 8        | Розрахунок N10     | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації                                                     | 1,17000             | -                      | 1,17000         |
| 9        | Розрахунок N11     | Кошти на покриття ризиків                                                                                             | -                   | -                      | -               |
| 10       | Розрахунок N12     | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами                                              | -                   | -                      | -               |
|          |                    | <b>Разом (ч.ч 1-10)</b>                                                                                               | 124,39100           | 123,22100              | 1,17000         |
| 11       | Розрахунок N13     | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва | 2,53900             | -                      | 2,53900         |
|          |                    | <b>Разом договірна ціна</b>                                                                                           | 126,93000           | 123,22100              | 3,70900         |
|          |                    | <b>Всього договірна ціна</b>                                                                                          | 126,93000           |                        |                 |
|          |                    | в т.ч. зворотні суми:                                                                                                 |                     |                        |                 |

Керівник підприємства  
(організації) замовника

Керівник генеральної  
підрядної організації

*В.О. Зендзя О.Д.*

*Сергій Тонгар О.С.*

ЗАТВЕРДЖЕНО

*Чернівецька ЗОШ №33*  
 (назва організації, що затверджує)  
*В.О. Зендик*  
 (посада, підпис, ініціали, прізвище)

20\_\_ р.

**ДЕФЕКТНИЙ АКТ**

на Послуги з благоустрою – поточний ремонт огорожі Чернівецької загальноосвітньої школи I-III ступенів технологічного профілю №33 по вул. Героїв Майдану, 152А, в м. Чернівці

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

| №<br>Ч.ч. | Найменування робіт і витрат                          | Одиниця<br>виміру | Кількість | Примітка |
|-----------|------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------|
| 1         | 2                                                    | 3                 | 4         | 5        |
| 1         | (Демонтаж) огорож                                    | м                 | 51        |          |
| 2         | Копання ям для встановлення стояків та стовпів       | ям                | 43        |          |
| 3         | Бетонування ям для стовпчиків                        | м3                | 2         |          |
| 4         | Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5 | м3                | 2,04      |          |
| 5         | Улаштування огорож (установлення стовпчиків)         | м                 | 107       |          |
| 6         | Установлення хвіртки                                 | м2                | 1,35      |          |

Склав

Продан Г

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

(назва організації, що затверджує)

**Затверджено (схвалено)**

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 128,781 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

20 р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**Послуги з благоустрою – поточний ремонт огорожі Чернівецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів технологічного профілю №33 по вул. Героїв Майдану, 152Д, в м. Чернівці  
Складений в поточних цінах станом на 10 жовтня 2022 р.

| №<br>Ч.ч | Номери<br>кошторисів і<br>розрахунків                    | Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Кошторисна вартість, тис.грн.            |                                         |                  |                                          |
|----------|----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------|------------------------------------------|
|          |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | будівельних<br>робіт                     | устаткування,<br>меблів та<br>інвентарю | інших<br>витрат  | загальна<br>вартість                     |
| 1        | 2                                                        | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4                                        | 5                                       | 6                | 7                                        |
| 1        | 02-01                                                    | <b>Глава 2. Об'єкти основного призначення</b><br>Послуги з благоустрою – поточний ремонт огорожі Чернівецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів технологічного профілю №33 по вул. Героїв Майдану, 152Д, в м. Чернівці<br><b>Разом по главі 2:</b><br><b>Разом по главах 1-7:</b><br><b>Разом по главах 1-8:</b><br><b>Разом по главах 1-9:</b><br><b>Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги</b><br>Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)<br><b>Разом по главі 10:</b><br><b>Разом по главах 1-12:</b><br><b>Кошторисний прибуток (П)</b><br>Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)<br><b>Разом</b><br>Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)<br>У тому числі:<br>- Єдиний податок за ставкою 2%<br><b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку</b> | 120,920                                  | -                                       | -                | 120,920                                  |
| 2        | Настанова [4.32]<br>Настанова [4.38]<br>Настанова [4.39] |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 120,920<br>120,920<br>120,920<br>120,920 | -<br>-<br>-<br>-                        | -<br>-<br>-<br>- | 120,920<br>120,920<br>120,920<br>120,920 |
|          |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | -                                        | -                                       | 1,814            | 1,814                                    |
|          |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 120,920                                  | -                                       | 1,814            | 122,734                                  |
|          |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 2,301                                    | -                                       | -                | 2,301                                    |
|          |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | -                                        | -                                       | 1,170            | 1,170                                    |
|          |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 123,221                                  | -                                       | 2,984            | 126,205                                  |
|          |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | -                                        | -                                       | 2,576            | 2,576                                    |
|          | Розрахунок<br>N П-137                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | -                                        | -                                       | 2,576            | 2,576                                    |
|          |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 123,221                                  | -                                       | 5,560            | 128,781                                  |

Керівник проектної організації  
Головний інженер проекту  
(Головний архітектор проекту)  
Керівник відділу

І Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)  
 Послуги з благоустрою – поточний ремонт огорожі Чернівецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів технологічного профілю №33 по вул. Героїв Майдану, 152А, в м. Чернівці  
 1353

- І -

1353\_ДЦ\_ЛС1\_02-01-01

### Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Послуги з благоустрою – поточний ремонт огорожі Чернівецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів технологічного профілю №33 по вул. Героїв Майдану, 152А, в м. Чернівці

Основа:  
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
 Кошторисна трудомісткість  
 Кошторисна заробітна плата  
 Середній розряд робіт

120,920 тис. грн.  
 0,30077 тис.люд.год.  
 20,834 тис. грн.  
 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "10 жовтня" 2022 р.

| № ч. | Об'єкту-вання (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                          | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    |                               | Витрати труда робітників, люд.год. |                             |
|------|----------------------------|------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|-------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|
|      |                            |                                                      |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | в тому числі заробітної плати | не зайнятих обслуговуванням машин  | тих, що обслуговують машини |
| 1    | 2                          | 3                                                    | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                            | 12                                 | 13                          |
| 1    | РН18-52-8<br>к дем.=0,7    | (Демонтаж) огорож                                    | 100м           | 0,51      | 7271,87                | -                  | 3709                    | 3709             | -                  | -                             | 106,9236                           | 54,53                       |
| 2    | РН1-4-2                    | Копання ям для встановлення стовпів та стовпів       | 10 ям          | 4,3       | 512,28                 | -                  | 2203                    | 2203             | -                  | -                             | 8,2440                             | 35,45                       |
| 3    | РН2-15-1                   | Бетонування ям для стовпчиків                        | 100 м3         | 0,02      | 51766,34               | -                  | 1035                    | 1035             | -                  | -                             | 788,4000                           | 15,77                       |
| 4    | РН20-15-8                  | Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5 | 100м3          | 0,0204    | 307803,50              | 2834,37            | 6279                    | 637              | -                  | 58                            | 517,7520                           | 10,56                       |
| 5    | РН18-52-8                  | Улаштування огорож (установлення стовпчиків)         | 100м           | 1,07      | 10388,39               | 2505,11            | 11116                   | 11116            | -                  | 51                            | 37,8010                            | 0,77                        |
| 6    | 8. С1545-323-1             | Стовпчики                                            | шт             | 43        | 590,79                 | -                  | 25404                   | -                | -                  | -                             | -                                  | -                           |
| 7    | 8. С121-393-1              | Секція огорожі                                       | шт             | 43        | 1009,93                | -                  | 43427                   | -                | -                  | -                             | -                                  | -                           |
| 8    | ЕН10-34-1<br>к=1,15        | Установлення хвіртки                                 | 100м2          | 0,0135    | 32755,24               | 303,26             | 442                     | 438              | -                  | 4                             | 449,1624                           | 6,06                        |
|      |                            |                                                      |                |           | 32451,98               | 56,16              |                         |                  |                    | 7                             | 0,7488                             | 0,01                        |

| 1                                                                     | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 3  | 4   | 5        | 6 | 7 | 8      | 9     | 10       | 11 | 12             |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|----------|---|---|--------|-------|----------|----|----------------|
| 9 & С121-393-<br>1<br>варіант 3<br>10 & С1630-<br>142-24<br>варіант 1 | Подвійна хвіртка<br><br>Кріплення                                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт | 1   | 15831,09 | - | - | 15831  | -     | -        | -  | -              |
|                                                                       | Разом прями витрати по кошторису                                                                                                                                                                                                                                                                                             | шт | 204 | 17,50    | - | - | 3570   | -     | -        | -  | -              |
|                                                                       | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальноновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.<br>Всього будівельні роботи, грн. |    |     |          |   |   | 113016 | 19138 | 62<br>52 |    | 285,81<br>0,78 |
|                                                                       | Всього по кошторису                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |     |          |   |   | 113016 |       |          |    |                |
|                                                                       | Кошторисна трудоємність, люд.год.                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |     |          |   |   | 300,77 |       |          |    |                |
|                                                                       | Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |     |          |   |   | 20834  |       |          |    |                |

Склад

*[Signature]*

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Продан Г

Перевірів

*[Signature]*

(посада, підпис (ініціали, прізвище))



### Підсумкова відомість ресурсів

| № п/п                                           | Шифр ресурсу | Найменування                                                                   | Одиниця виміру | Кількість | в тому числі:                 |                      |                             |                                       | Обґрунтування ціни |
|-------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------------|----------------------|-----------------------------|---------------------------------------|--------------------|
|                                                 |              |                                                                                |                |           | Поточна ціна за одиницю, грн. | відпускна ціна, грн. | транс-портна складова, грн. | заготі-вельно-складські витрати, грн. |                    |
| 1                                               | 2            | 3                                                                              | 4              | 5         | всього, грн.<br>6/7           | всього, грн.<br>8/9  | всього, грн.<br>10/11       | всього, грн.<br>12/13                 | 14                 |
| <b><u>І. Витрати труда</u></b>                  |              |                                                                                |                |           |                               |                      |                             |                                       |                    |
| 1                                               | 1            | Витрати труда робітників-будівельників                                         | люд.год        | 285,81    | 66,96                         |                      |                             |                                       |                    |
| 2                                               |              | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками               | розряд         | 3,1       |                               |                      |                             |                                       |                    |
| 3                                               |              | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин         | люд.год        | 0,78      | 66,38                         |                      |                             |                                       |                    |
| 4                                               |              | Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин | розряд         | 3,0       |                               |                      |                             |                                       |                    |
| 5                                               |              | Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:          |                |           |                               |                      |                             |                                       |                    |
| 5.1                                             |              | загальновиробничих витрат                                                      | люд.год        | 14,18     | 115,95                        |                      |                             |                                       |                    |
| Разом кошторисна трудомісткість                 |              |                                                                                | люд.год        | 300,77    |                               |                      |                             |                                       |                    |
| Середній розряд робіт                           |              |                                                                                | розряд         | 3,1       |                               |                      |                             |                                       |                    |
| <b><u>ІІ. Будівельні машини і механізми</u></b> |              |                                                                                |                |           |                               |                      |                             |                                       |                    |
| 6                                               | СН211-811    | Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л                      | маш. год       | 0,7206912 | 80,23<br>57,82                |                      |                             |                                       |                    |
| 7                                               | СН204-502    | Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]                  | маш. год       | 0,50544   | 8,1<br>4,09                   |                      |                             |                                       |                    |
| Разом по розділу ІІ                             |              |                                                                                | грн.           |           | 61,91                         |                      |                             |                                       |                    |

| 1                                                                      | 2                          | 3                                                                               | 4             | 5              | 6/7                  | 8/9                  | 10/11            | 12/13            | 14     |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|----------------------|----------------------|------------------|------------------|--------|
|                                                                        |                            | в тому числі енергоносії:<br>Електроенергія<br>Мастильні матеріали              | кВт-год<br>кг | 4,769<br>0,063 |                      |                      |                  |                  |        |
| 8                                                                      | СН209-1500                 | Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат<br>Ямокопачі  | маш. год      | 5,63676        |                      |                      |                  |                  |        |
| 9                                                                      | &С1630-142-24<br>варіант 1 | III. Будівельні матеріали, виробні і комплекти<br>Кріплення                     | шт            | 204            | 17,5<br>3570,00      | 17,00<br>3468,00     | 0,16<br>32,64    | 0,34<br>69,36    | 30 км. |
| 10                                                                     | +С1421-9552                | Пісок природний, збагачений                                                     | м3            | 1,1832         | 808,4<br>956,50      | 498,11<br>589,36     | 294,44<br>348,38 | 15,85<br>18,76   | 30 км. |
| 11                                                                     | &С121-393-1<br>варіант 3   | Подвійна хвіртка                                                                | шт            | 1              | 15831,09<br>15831,09 | 15700,00<br>15700,00 | 13,24<br>13,24   | 117,85<br>117,85 | 30 км. |
| 12                                                                     | &С121-393-1<br>варіант 1   | Секція огорожі                                                                  | шт            | 43             | 1009,93<br>43426,99  | 998,00<br>42914,00   | 4,41<br>189,63   | 7,52<br>323,36   | 30 км. |
| 13                                                                     | &С1545-323-1<br>варіант 1  | Стовпчики                                                                       | шт            | 43             | 590,79<br>25403,97   | 572,00<br>24596,00   | 7,21<br>310,03   | 11,58<br>497,94  | 30 км. |
| 14                                                                     | +С111-1323<br>варіант 1    | Цемент                                                                          | т             | 0,43656        | 6302<br>2751,20      | 6302,00<br>2751,20   | -<br>-           | -<br>-           | -      |
| 15                                                                     | +С1421-9470                | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400 | м3            | 1,632          | 1149,66<br>1876,25   | 743,54<br>1213,46    | 383,58<br>626,00 | 22,54<br>36,79   | 30 км. |
| Разом по розділу III<br>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин |                            |                                                                                 | грн.          |                | 93816,00             | 91232,02             | 1519,92          | 1064,06          |        |
| Електроенергія<br>Мастильні матеріали                                  |                            |                                                                                 | кВт-год<br>кг | 4,769<br>0,063 |                      |                      |                  |                  |        |

Склад

Продан Г

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]